הפגרים". כך גם כתב רבי גרשון בן אליעזר סגל בשנת 1624 שביקר במקום וכתב בספרו 'גלילות ארץ ישראל': וראיתי מקום מעמד בין הבתרים - בית נאה ומשובח ועליו ג' כוכים והוא המקום אשר כרת ה' את אברהם ברית".

תיאור מעניין של נוף האתר וסביבתו, מוסר משה חיים קאפוטו, איש פירנצה באיטליה, שביקר בארץ ישראל בשנת תצ"ד, 1734: מעמד בין הבתרים היא בראש ההר מלא שלג אפילו בקיץ והבית נאה ועליו שלשה כוכין והוא המקום אשר כרת ה' את אברם ברית ..., ואומרים שהוא מכוסה גם בשלהי הקיץ, ולמעשה בכל השנה כולה השלג מצוי שם. המקום עשוי שלושה חלקים שגודלם מועט, והוא המקום שבו הופיע ה' לאברהם אבינו וכרת עימו ברית עולם...". רבי יוסף סופר מצפת, באגרת שכתב בשנת תקכ"ב, 1762, מדגיש את ייחודו הטופוגרפי: "גם על ההר יש ברית בין הבתרים, שכרת הש"י עם אברהם אבינו ע"ה. וזה המקום גבוה מאוד, ואני הייתי שם וראיתי מרחוק הרבה מדינות מארץ חוילה וסוף, גם שאר חידושים הרבה". גם השליח משה ירושלמי, בשנת תקכ"ט, 1769: מעמד בין הבתרים - שם הר גבוה ועליו בית גדול, ושלושה מגדלים עליו. ובמקום הזה כרת הקב"ה ברית עם אברהם אבינו ע"ה. בעל ספר חיבת ירושלים משנת 1844 תיאר: על ראש הר הלבנון בנין שם כרת הקב"ה ברית עם אברהם בין הבתרים וב'שבחי ירושלים' כתב: מעמד בין הבתרים בית נאה ומשובח בראש ההר ועליו ג' כפות והתוגרמים קורין אותו מעשעד אל טייר ע"ש וירד העיט על הפגרים. גם יהוסף שווארץ בשנת תר"ה, 1845, ואחריו מנחם מנדל ריישר כתבו באופן דומה ויתכן כי לא היו כלל במקום אלא רק העתיקו את התיאורים שקדמו להם. המקורות השונים מספרים על יהודי צפת שהיו יוצאים בשבוע של פרשת לך לך אל החרמון והיו קוראים שם את פרשת ברית בין הבתרים. לאחר מלחמת ששת הימים אותר המקום מחדש על פי מקומיים שזיהו את האתר בהר הבתרים עם 'משהד א-טייר'.